Usr: Jania

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC

MUNICIPIO DE LORETO
ZACATECAS
Gasto por Categoria Programatica
Del 01/ene./2023 Al 31/mar./2023

Fecha y [ 21/jun./2023

hora de Impresién| 09:28 a. m.

Concepto

Egresos
Ampliaciones / Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Programas

Desempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

Gasto Federalizado

$98,592,005.27

$87,311,816.00

$1,475,756.62

$8,135,677.45

$100,067,761.89

$95,447,493.45

$32,920,821.05

$8,951,102.18

$32,663,730.65

$8,421,648.98

$67,146,940.84

$86,496,391.27
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